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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 04/03/2025
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 140
Mejor tiempo del evento 01:43.100
Media del dia 02:02.635
Pilotos en grupo prueba 15
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.354
Tiempo medio grupo prueba 02:08.188
Pilotos en grupo 125
Mejor tiempo grupo 01:43.100
Tiempo medio grupo 02:01.776




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
yackbeolnerdh 01:43.100 [ 01:43.100 | 00:00.000 | 00:19.534| 00:00.000 | 00:18.675 10
Owens 01:43.748 [ 00:00.648 | 00:00.648 | 00:18.886 | 00:00.648 | 00:18.027 12
Crosby 01:44.016 [ 00:00.268 | 00:00.916| 00:18.618 | 00:00.916 | 00:17.759 18
Msymonds 01:44.225 | 00:00.208 | 00:01.125] 00:18.409 | 00:01.125| 00:17.550 13
barnes 01:44.647 | 00:00.421| 00:01.546| 00:17.988 | 00:01.546 | 00:17.129 4
Arscott 01:45.443 [ 00:00.796 | 00:02.343 | 00:17.191 | 00:02.343 | 00:16.332| 20
Blommaerts 01:45.530  00:00.087 | 00:02.430| 00:17.104 | 00:02.430 | 00:16.245 11
Iddon 01:45.642 | 00:00.111 ] 00:02.541] 00:16.993 | 00:02.541 | 00:16.134 12
stefanhill 01:46.911 | 00:01.268 | 00:03.810| 00:15.724 | 00:03.810 | 00:14.865 12
Seabright 01:47.882 [ 00:00.971 | 00:04.781 | 00:14.753 | 00:04.781 | 00:13.894 16
Fraser 01:48.854 [ 00:00.971 | 00:05.753 | 00:13.781 | 00:05.753 | 00:12.922 16
Barker 01:48.888 | 00:00.034 | 00:05.788 | 00:13.746 | 00:05.788 | 00:12.887 10
Ross 01:48.928 | 00:00.039 | 00:05.827 | 00:13.707 | 00:05.827| 00:12.848 16
Johnson 01:49.384 [ 00:00.456 | 00:06.284 | 00:13.250 | 00:06.284 | 00:12.391 8
Cranston 01:50.435 [ 00:01.050 | 00:07.335| 00:12.199| 00:07.335| 00:11.340 16
Tunstall 01:50.975 [ 00:00.539 | 00:07.874 | 00:11.660 | 00:07.874 | 00:10.801 16
Platt 01:52.102 [ 00:01.127 | 00:09.001 | 00:10.533 | 00:09.001 | 00:09.674 6
Seton 01:52.481 [ 00:00.379 | 00:09.381 | 00:10.153 | 00:09.381 | 00:09.294 11
ilyamichalchie 01:52.811  00:00.329 | 00:09.711 | 00:09.823 | 00:09.711 | 00:08.964 9
Weeden 01:52.922 [ 00:00.111 | 00:09.822 | 00:09.712| 00:09.822 | 00:08.853 10
Mabbe 01:53.148 [ 00:00.225 | 00:10.047 | 00:09.487 | 00:10.047 | 00:08.628 16
Teasdale 01:53.345( 00:00.197 | 00:10.245| 00:09.289 | 00:10.245| 00:08.430 5
Sabatucci 01:53.380  00:00.034 | 00:10.279 | 00:09.254| 00:10.279 | 00:08.395 11
Wormald 01:53.662 [ 00:00.281 | 00:10.561 | 00:08.973 | 00:10.561 | 00:08.114 16
Wenseleers 01:53.738 [ 00:00.076 | 00:10.637 | 00:08.897 | 00:10.637 | 00:08.038| 20
alexslobozuenko 01:54.216 00:00.478 | 00:11.116| 00:08.418| 00:11.116 | 00:07.559 8
Vyncke 01:54.233 [ 00:00.016 | 00:11.133 | 00:08.401 | 00:11.133 | 00:07.542 18
Pearson 01:55.016 [ 00:00.783 | 00:11.916| 00:07.618| 00:11.916 | 00:06.759 | 28
yakepavah 01:55.040 [ 00:00.024 | 00:11.940 | 00:07.594| 00:11.940 | 00:06.735 7
Maiboroda 01:55.285 [ 00:00.244 | 00:12.184 | 00:07.350 | 00:12.184 | 00:06.491 5
Vancauter 01:56.026 [ 00:00.741 | 00:12.926 | 00:06.608 | 00:12.926 | 00:05.749| 20
Kpovah 01:56.132 | 00:00.105] 00:13.031] 00:06.503 | 00:13.031 | 00:05.644 3
Hopkinson 01:56.288 | 00:00.155] 00:13.187 | 00:06.347 | 00:13.187 | 00:05.488 17
Defeyter 01:56.302 [ 00:00.014 | 00:13.201 | 00:06.333 | 00:13.201 | 00:05.474 15
Nunn 01:56.369 [ 00:00.067 | 00:13.268 | 00:06.266 | 00:13.268 | 00:05.407 | 22
Joint 01:56.572 [ 00:00.202 | 00:13.471 | 00:06.063 | 00:13.471 | 00:05.204 13
Clark 01:56.951 [ 00:00.378 | 00:13.850 | 00:05.684| 00:13.850 | 00:04.825 6
Daniels 01:57.898 | 00:00.947 | 00:14.798 | 00:04.736 | 00:14.798 | 00:03.877 17
Vandenbosch 01:58.164 [ 00:00.265 | 00:15.063 | 00:04.471| 00:15.063 | 00:03.612 | 27
Duguid 01:59.058 [ 00:00.894 | 00:15.957 | 00:03.577| 00:15.957| 00:02.718| 20
Massey 01:59.495 [ 00:00.436 | 00:16.394 | 00:03.140 | 00:16.394| 00:02.281 16
Jsymonds 01:59.607 [ 00:00.112 | 00:16.506 | 00:03.028 | 00:16.506 | 00:02.169 11
Goosen 01:59.739 [ 00:00.132 | 00:16.639 | 00:02.895| 00:16.639| 00:02.036| 20
Renard 01:59.798 [ 00:00.058 | 00:16.697 | 00:02.837| 00:16.697 | 00:01.978 | 21
Drunnacles 01:59.869 [ 00:00.071 | 00:16.768 | 00:02.766 | 00:16.768 | 00:01.907 19
thomasgarner 02:00.619 [ 00:00.750 | 00:17.519] 00:02.015| 00:17.519 [ 00:01.156 9
Lucas 02:00.701 [ 00:00.081 | 00:17.600 | 00:01.933 | 00:17.600 | 00:01.074 2
Smits 02:01.220 [ 00:00.519 | 00:18.120 | 00:01.414| 00:18.120 | 00:00.555 17
Borkowski 02:01.557 | 00:00.336 | 00:18.456| 00:01.077 | 00:18.456 | 00:00.218 10
Tierens 02:01.890 [ 00:00.333 | 00:18.790 | 00:00.744 | 00:18.790 | 00:00.114 6
Bmichielsen 02:02.096 [ 00:00.205 | 00:18.995| 00:00.539 | 00:18.995| 00:00.319| 24
Jones 02:02.372 [ 00:00.276 | 00:19.271 | 00:00.263 | 00:19.271 | 00:00.595| 29
Sfrancis 02:02.458 [ 00:00.086 | 00:19.357 | 00:00.177 | 00:19.357 | 00:00.681 9
spiller 02:02.581 [ 00:00.123 | 00:19.480 | 00:00.053 | 00:19.480 | 00:00.805 9
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Martens 02:03.096 | 00:00.514 | 00:19.995] 00:00.460 | 00:19.995| 00:01.319| 27
Carpenter 02:03.357 [ 00:00.261 | 00:20.256 | 00:00.722 | 00:20.256 | 00:01.581 19
Witerwulghe 02:03.514 | 00:00.157 | 00:20.414 | 00:00.879 | 00:20.414 | 00:01.738 10
Arbon 02:03.851 [ 00:00.336 | 00:20.750] 00:01.215| 00:20.750 | 00:02.074 17
Forrest 02:04.591 [ 00:00.739] 00:21.490| 00:01.955| 00:21.490 | 00:02.814 4
Govaert 02:05.054 | 00:00.463 | 00:21.953 | 00:02.418 | 00:21.953 | 00:03.277| 23
Dyte 02:05.059 [ 00:00.005| 00:21.959| 00:02.424 | 00:21.959 | 00:03.283 16
Payne 02:05.156 [ 00:00.096 | 00:22.055| 00:02.520 | 00:22.055 | 00:03.379 11
Medforth 02:05.178 | 00:00.022 | 00:22.078| 00:02.543 | 00:22.078 | 00:03.402 5
Walsh 02:05.328 [ 00:00.149 | 00:22.227| 00:02.692 | 00:22.227 | 00:03.551 20
P301396 02:05.496 [ 00:00.168 | 00:22.395] 00:02.860 | 00:22.395| 00:03.719| 20
Montini 02:05.592 | 00:00.096 | 00:22.492| 00:02.957 | 00:22.492 | 00:03.816 19
Riddex 02:05.611 [ 00:00.018 | 00:22.511 | 00:02.976 | 00:22.511 [ 00:03.835| 25
Elgueddari 02:05.824 [ 00:00.213 | 00:22.724 | 00:03.189 | 00:22.724 [ 00:04.048 | 21
Blackford 02:06.493 [ 00:00.668 | 00:23.392 | 00:03.858 | 00:23.392 | 00:04.717 15
Debras 02:06.934 [ 00:00.440 | 00:23.833 | 00:04.298 | 00:23.833 [ 00:05.157| 21
Riedl 02:06.977 [ 00:00.043 | 00:23.877 | 00:04.342 | 00:23.877 [ 00:05.201 19
Parry 02:07.123 [ 00:00.145| 00:24.023 | 00:04.488 | 00:24.023 | 00:05.347 8
Barkauskas 02:07.199 [ 00:00.075] 00:24.098 | 00:04.563 | 00:24.098 [ 00:05.422| 27
Thienpont 02:07.633 [ 00:00.434 | 00:24.533 | 00:04.998 | 00:24.533 | 00:05.857 9
Gooch 02:07.730 [ 00:00.096 | 00:24.630| 00:05.095 | 00:24.630 | 00:05.954 6
Callow 02:08.337 [ 00:00.607 | 00:25.237] 00:05.702 | 00:25.237 | 00:06.561 24
Grace 02:08.568 [ 00:00.230 | 00:25.467| 00:05.932 | 00:25.467 | 00:06.791 5
Hanoulle 02:08.742 [ 00:00.174 | 00:25.641 | 00:06.107 | 00:25.641 | 00:06.966 3
Nravesloot 02:09.657 [ 00:00.915] 00:26.557| 00:07.022 | 00:26.557 | 00:07.881 24
Jpovah 02:09.813 [ 00:00.155] 00:26.712| 00:07.177 | 00:26.712 | 00:08.036 3
Hakhnazarian 02:09.881 | 00:00.068 | 00:26.781 | 00:07.246 | 00:26.781 | 00:08.105| 25
Dufty 02:10.296 [ 00:00.414 | 00:27.195] 00:07.660 | 00:27.195| 00:08.519| 21
Debie 02:10.434 [ 00:00.138 | 00:27.334 | 00:07.799 | 00:27.334 | 00:08.658 19
Gleeson 02:11.884 [ 00:01.449| 00:28.783 | 00:09.248 | 00:28.783 | 00:10.107| 28
Scross 02:13.344 | 00:01.460 | 00:30.244 | 00:10.709 | 00:30.244 | 00:11.568 | 23
Goodall 02:13.920 [ 00:00.576 | 00:30.820| 00:11.285| 00:30.820 | 00:12.144 13
James 02:14.931 | 00:01.010| 00:31.831 | 00:12.296 | 00:31.831 | 00:13.155 9
Marsh 02:17.018 [ 00:02.086 | 00:33.917| 00:14.382 | 00:33.917 | 00:15.241 5
Boulton 02:17.552 | 00:00.534 | 00:34.452| 00:14.917 | 00:34.452 | 00:15.776 13
Powell 02:17.776 | 00:00.223 | 00:34.675| 00:15.140 | 00:34.675 | 00:15.999 14
Vanzon 02:18.706 [ 00:00.930 | 00:35.605| 00:16.070 | 00:35.605 | 00:16.929| 26
Vanherreweghe 02:21.720 [ 00:03.013 | 00:38.619| 00:19.084 | 00:38.619 | 00:19.943 18
Mcross 02:23.862 [ 00:02.142 | 00:40.761 | 00:21.227| 00:40.761 | 00:22.086 15
Bedford 02:25.243 [ 00:01.380 | 00:42.142 | 00:22.607 | 00:42.142 | 00:23.466 15
Gryspeert 02:28.702 [ 00:03.458 | 00:45.601 | 00:26.066 | 00:45.601 [ 00:26.925 15
Kmichielsen 02:34.442 [ 00:05.740 | 00:51.342 | 00:31.807 | 00:51.342 | 00:32.666 8
Trusinskis 02:36.893 [ 00:02.450 | 00:53.792 | 00:34.257| 00:53.792 | 00:35.116| 20
Bednarek 03:39.986  01:03.093 | 01:56.886| 01:37.351| 01:56.886 | 01:38.210 2
Kivits 06:06.875 [ 02:26.888 | 04:23.775| 04:04.240 | 04:23.775| 04:05.099 2
Runnacles 09:13.030 | 03:06.154 | 07:29.929| 07:10.394 | 07:29.929 | 07:11.253 2
Hill 09:44.528 | 00:31.498 | 08:01.428 | 07:41.893 | 08:01.428 | 07:42.752 1
Novotny 54:42.810 | 44:58.281 | 52:59.710] 52:40.175| 52:59.710| 52:41.034 1
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